
Numer zapytania Z36/2925/1
Tytuł zapytania Przełączniki Ethernetowe dostępowe
Kupiec prowadzący: Wołkowska, Dorota
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych: Łupak, Ewa

Data złożenia: 2025-08-20 10:56:26
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2025-08-20 11:00:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2025-08-27 09:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2025-08-25 09:00:00

Załączniki tak

Treść zapytania

Przełączniki Ethernetowe dostępowe dla Wodociągów Miasta Krakowa SA.

Oryginalne i nowe urządzenia, przełączniki - min. 36 miesięczna gwarancja.

Licencje (jeżeli są wymagane) dożywotne ze wsparciem technicznym na okres zgodny z wymaganą gwarancją.

Media konwertery i inne elementy wymienione - min. 24 miesięczna gwarancja.

Zamawiający poza dostarczeniem urządzeń wymaga: 
- demontażu starych przełączników i montażu nowych
- zestakowania  2 przełączników
- konfiguracji zgodnej z dobrymi praktykami, wgranie najnowszego firmwaru 
- przeniesienia konfiguracji i dostosowanie jej do nowej warstwy sprzętowej
- odtworzenia wszystkich istniejących połączeń
- włączenia szyfrowania MACsec 
- rejestracji licencji

Specyfikacja w dołączonym pliku. 

Termin realizacji: 30.09.2025r.

Miejsce dostawy: WMK SA - Biuro IT - 30-106 Kraków - ul. Senatorska 1 

Proszę o zadawanie pytań merytorycznych wyłącznie za pośrednictwem Platformy Logintrade.NET.

Osoba do kontaktu:  Krzysztof Janiczek, tel. 787 096 055

Przedmiotowe zapytanie prowadzone jest wyłącznie na zasadach podanych w niniejszym opisie oraz w
Regulaminie korzystania z platformy zakupowej Logintrade.net, a nie na podstawie ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Wodociągi Miasta Krakowa zastrzegają sobie prawo do nie udostępniania ofert otrzymanych w ramach
postępowania.

Firma, która wygrała postępowanie musi dostarczyć podpisaną umowę w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia
wysłania umowy przez WMK S.A. Niedotrzymanie tego terminu skutkuje wyborem firmy kolejnej na liście.
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LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
1. ~4942510.xlsx

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1.
przełącznik C9200L-24P-4X-E wraz z

oprzyrządowaniem zgodnym ze
specyfikacją, instalacja

6 szt. Pozostałe

2.
wkładka światłowodowa SF-

SM31020D-GP -SFP 1.25Gbps LX
1310nm LC DDM SMF 20km (for CISCO

)
20 szt. Pozostałe

3. media konwerter ULTIMODE M-
100G/SFP 6 szt. Pozostałe

4.
wkładki SFP-023G, wielomodowe ze
złączem 2xLC lub kompatybilne z
media konwerterem ULTIMODE M-

100G/SFP
4 szt. Pozostałe

5.
wkładki SFP-2-3G, jednomodowe ze
złączem 2xLC lub kompatybilne z
media konwerterem ULTIMODE M-

100G/SFP
4 szt. Pozostałe

6.
wkładki SFP-203/5G, jednomodowe ze

złączem 1xSC lub kompatybilne z
media konwerterem ULTIMODE M-

100G/SFP
2 szt. Pozostałe

7.
wkładki SFP-205/3G, jednomodowe ze
złączem 1xSC kompatybilne z media
konwerterem ULTIMODE M-100G/SFP

2 szt. Pozostałe

8.
zestaw do zestakowania 2

przełączników C9200L-24P-4X-E
(przełączniki będą zamontowane jeden

nad drugim)
2 szt. Pozostałe

9.
listwa zasilająca BKT 19" 1U 9xDIN
49440, wtyk DIN 49441 16A/250,
wyłącznik z zaślepką, kabel 2,5m

4 szt. Pozostałe

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 1 Tak Zniżkowy Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów tak
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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